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1. Zębrantęodbyło się w dniu 12 listopad a20l9r. (początek godz. 18.30) w siedzibie Zarządu

Osiedla ,Dziędzice" przy ul. Strażackiej 1.

2. W zebraniu udziaŁ wzięli członkowie Zarządu: Adam Hess, Teresa Stokłosińska. i Stanisław

Pinde1.

3. Podczas zębtania:

odczytano treść Protokołu nr 612019 z zebtaniaZarządu Osiedla ,,Dziędzicę" w dniu

09.09.2019 r. i dokonano jego jednogłośnego przyjęcia w drodze głosowania,

zapoznano zebranych z treścią pisma dotyczącego przesunięcia środków budzetowych z

pozycji .,Rezel\Ą,ą" na dofinansowanie wykonania oświetlenia ul. Ochodzkiej bocznej

i czyszczenie rowórł,po stronie zachodniej ul. Legionów"

zapoznano zebranych z treścią interpelacji Radnej Powiatowej p. Ewy Kmiecik-Wronowicz

skierowanej do Starosty Powiatu Bielskiego w sprawie pielęgnacji drzęw i krzewów oraz

czyszczenia rowów wzdłuż ul. Legionów,

omówiono spraw-ę generowania nadmiernego hałasu l zapyleniaprzez Firmę ,,Dabi"; w tej

kwestii zapoznano zebranych z treścią pisma wystosowanego do Burmistrza oraz

odpowiedzią na pismo Wydziału Ochrony Srodowiska Urzędu Miejskiego skierowane do

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środow-iska Delegatura w Bielsku-Białej,

,apornino zebranych z pismem OSP ,,Dzie dzice" w sprawie wystąpieni a do Zarządu Dróg

Powiatowych z wnioskiem o ustawienie znaku ostrzegawczego A-30 i tabliczki T-16 na
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skrzyzowaniu ulic Legionów, Piasta i Hutniczej; odczytano treść pisrna dotyczącego

przedmiotowej kwestii wysłanego do ZDP w Bielsku-Białej,

Poinformowano o interwencji przewodniczącego w sprawie ustawienia znaków ograniczenia

wysokości do 2,2 m dla pojazdów wjeżdżających na ul. Piasta,

omówiono tematykę zw-iązaną z zakazem spalania liści i gałęzi, której poświęcone było

spotkanie w UM w dniu 07.1 l .br.: członkom zarządu przekazano stosowne plakaty celem ich

rozwieszenia na terenie osiedla.

przekazanoinformację o wykonaniu oświetlenia ul, Ochodzkiej bocznej i zleceniu czyszczenia

rowów przy uI. Legionów w rejonie Renardowic.

omówiono Sprawy dotyczące organizacji spotkania integracy.jnego mieszkańców orazimprezy

dla dzieci ,,Mikołaj 2019",

poinformowano, że po realizacj t zadanla wykonania oświetlenia ul. Ochodzkiej bocznej

pozostała kwota 200 zł,^ w związku z pov,,1lższym Zarząd podjął.iednogłośnie decyzję

następującej treści:

,.Kwotę 200 zł pozostałą po wykonaniu w/w zadaniaprzeznaczyć na dofirransowanie

spotkania integracyjnego mieszkańców"

Zobowtązano pzewodniczącego do wystąpienia w tej sprawie do W,vdziału Księgorł,ości

UM ze stosownym pismem,

Na tym protokół zakończono.
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